

七、投标分项报价表

投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格或型号	交付期(天)	数量	单位	单价	总价
1	不锈钢油烟罩	金大桥	12000*1300*550	10	2	组	24000	48000
2	不锈钢油烟罩	金大桥	4400*1300*550	10	1	组	8650	8650
3	镀锌板排油烟管道	金大桥	定制	10	220	m ²	170	37400
4	镀锌板送新风管道	金大桥	定制	10	90	m ²	170	15300
5	厨房灭火系统	时安厨	CMJS18-2-SD	10	3	台	16000	48000
6	150℃防火阀	轩乐	配套管道	10	2	套	1000	2000
7	低噪音离心风柜机	北沃	BWF-25	10	1	台	13000	13000
8	新风机减震器	北沃	承重量 200KG/只	10	4	只	180	720
9	70° 防火阀	乐轩	配套管道	10	2	只	760	1520
10	风机减震器连底座	金大桥	配套风机	10	2	套	1150	2300
11	帆布软连接	金大桥	配套风机	10	2	只	720	1440
12	送风风口	金大桥	定制	10	12	只	170	2040
13	四门双温风冷冰箱	凯普顿	CRF-900D4N2	10	2	台	10750	21500
14	储水式电热水器(商用)	熙悦	Φ 700*2095	10	2	台	32000	64000
15	肉类上浆机	冀工	2630*650*1250	10	1	台	30000	30000
16	落地式绞切肉机	冀工	JG-JQ-GC-22	10	1	台	15000	15000

17	双门热风循环消毒柜	宇王	1300*640*1950	10	3	台	5700	17100
18	双门电蒸饭箱	金大桥	24 盘	10	3	台	5400	16200
19	台式餐具消毒柜	康宝	440*486*400	10	1	台	4500	4500
20	备餐消毒柜	康宝	950*505*950	10	1	台	1900	1900
21	电动送餐车	赛马	4300*1580*2080	10		台	59000	59000
22	饭菜保温桶	五谷	直径 410*高 380	10	100	只	340	34000
23	水池类无损拆装	中电鸿信	人工	10	21	台	280	5880
24	电器类设备拆装及调试	中电鸿信	人工	10	28	台	580	16240
25	电磁炉拆装及调试	中电鸿信	人工	10	14	台	1150	16100
26	双门蒸饭箱拆装及调试	中电鸿信	人工	10	6	台	580	3480
27	高低温冷库设备拆装及调试	中电鸿信	人工	10	2	台	10500	21000
28	其他厨房设备拆装及搬运	中电鸿信	人工	10	1	批	14500	14500
29	400W 全彩摄像机	海康	DS-2CD2T48YZ-L	10	52	台	750	39000
30	防油污摄像机	海康	DS-ECD4048ZHL-YW	10	14	台	810	11340
31	摄像机支架	海康	DS-1292ZJ	10	66	台	80	5280
32	64 路硬盘录像机	海康	DS-8664NX-I16	10	4	台	7950	31800
33	8T 监控级硬盘	海康	WD82HKAI-78	10	64	块	1748	111872
34	光纤终端盒	国产	4 口	10	3	个	62	186

35	耦合器	国产	LC-LC	10	12	个	15	180
36	光纤尾纤	国产	LC-1.5M	10	12	根	15	180
37	24口POE交换机	海康	DS-3E0526P-S(B)	10	4	台	1715	6860
38	光模块	海康	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	10	6	块	240	1440
39	墙柜	国产	9U	10	2	台	400	800
40	22U机柜	国产	600*600*1200mm	10	1	台	970	970
41	理线器	国产	24档	10	1	个	75	75
42	网线	爱谱华顿	AP-6-01C	10	4600	m	3.8	17480
43	4芯光缆	爱谱华顿	AP-G-01-4NB	10	300	m	2.45	735
44	电源线	爱谱华顿	RVS-2*1.5mm ²	10	300	m	3.2	960
45	KBG25	泰瑞安	KBG25	10	500	m	15.8	7900
46	网络跳线	爱谱华顿	AP-6-02-2	10	10	根	18	180
47	光纤跳线	爱谱华顿	AP-GD-02-LC/LC-B1-2	10	10	根	18	180
48	辅材	国产	配套	10	1	批	3000	3000
49	原有设备拆装及搬运	中电鸿信	人工	10	1	项	34500	34500
50	投标总价（元）：795688							

投标人名称：中电鸿信信息科技有限公司（加盖电子公章）

备注：

1. “投标总报价”应包括为完成整个项目所产生的所有费用，招标文件另有规定的除外。

2. 《投标分项报价表》中“投标总价”应当与《开标一览表》中“投标总报价”一致。

3. 供应商所投产品须与“第四章-项目清单”中的产品一一对应，如有缺项、漏项或者超出单价上限，视为无效投标。“项目清单”中分项仅为一项的，此表无需提供。

4. 行数不够，可自行添加。

